PAGE
2

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ ЗАХАРОВО»

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от «20» ноября 2023 года                                                                        № 31
	Об отмене решения  от 18.06.2021 №22  «Об утверждении Положения о сходе граждан в муниципальном образовании сельское поселение «Деревня Захарово»

В соответствии  с экспертным заключением правового управления администрации Губернатора Калужской области от 19.07.2021 №1400-Б-15/2021 на решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Захарово» от 18.06.2021 №22 «Об утверждении  Положения о сходе граждан в муниципальном образовании сельское поселение «Деревня Захарово», руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Захарово» Сельская Дума сельского поселения «Деревня Захарово»
РЕШИЛА:

1.Отменить решение от 18.06.2021 №22 «Об утверждении  Положения о сходе граждан в муниципальном образовании сельское поселение «Деревня Захарово»

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения

«Деревня Захарово»                                             М.Д. Губанов